PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA - PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Avenida Juscelino Kubitschek, Nº 1962, Centro, Floresta do Araguaia - PA, CEP: 68.543-000,

 www.florestadoaraguaia.pa.gov.br

Oficio nº. 207/2023 - SEMED

Floresta do Araguaia, PA 04 de julho de 2023.

AO SENHOR,
EDUARDO PEREIRA DE SOUZA
REPRESENTANTE LEGAL
EMPRESA ALL CAR PROJETOS LTDA
CNPJ Nº 42.308.623/0001-76
RUA 18, Nº 127, QD. A-9,
LOTE 24, SETOR OESTE,
GOIÂNIA – GO
CEP.: 74.120-080

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 057/2023, originada do Pregão
Eletrônico nº 019/2023.

Prezado Senhor,

Conforme consulta realizada por esta Secretaria de Municipal de Educação, Cultura

e Desporto de Floresta do Araguaia-PA à Prefeitura Municipal de Monsenhor Paulo – MG

sobre a possibilidade de adesão a ata de registro de preços nº 057/2023, obtida através do

processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 019/2023, tendo sido a resposta

positiva do órgão gerenciador (documento em anexo), consultamos a digna empresa se há

interesse em fornecer-nos o veículo objeto da referida Ata de Registro de Preços nas

mesmas condições e regras do Pregão Eletrônico nº 019/2023.

Solicitamos, que, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o ofício

dando anuência, juntamente com os documentos relativos à habilitação jurídica,

regularidade fiscal, trabalhista, técnica e econômico-financeira, na forma exigida no edital

do pregão em epígrafe.

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Danila Botelho dos Santos Martins
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 002/2021

		2023-07-04T13:22:02-0300
	DANILA BOTELHO DOS SANTOS MARTINS:94505020215